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POWAKACYJNE OBRADOWANIE 

26 sierpnia (środa) o godz. 10:00 rozpocznie się pierwsza po 

wakacyjnej przerwie sesja Rady Miasta Krakowa. W porządku obrad 

znalazło się 35 punktów. 

Radni zajmą się m.in. projektami uchwał w sprawie: przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Wielicka – Kamieńskiego” oraz „Bronowice – Rejon Koncentracji Usług”.  W 

porządku obrad znalazł się również projekt uchwały w sprawie udzielenia zgody 

na wzniesienie pomnika Józefa Kałuży. Radni będą też dyskutować o projekcie 

uchwały autorstwa grupy radnych w sprawie zmiany uchwały z 5 listopada 

2014 r. dotyczącej ustalenia kierunków działania dla Prezydenta w sprawie 

przystąpienia do sporządzania punktowej zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bulwary Wisły”. W porządku obrad 

znalazł się również szereg uchwał związanych ze sprzedażą miejskiego mienia.  

Porządek obrad: www.bip.krakow.pl 

 

O TRASACH I PRZEBUDOWIE 

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się w poniedziałek o godz. 

14:00 w Sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

 BIEŻĄCY PLAN POSIEDZEŃ KOMISJI:  

 

 

 

 

AA AKTUALNOŚCI 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65243&sub=porzadek_obrad


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  piątek, 21 sierpnia 2015 r. 
 

2 
 

Radni zapoznają się z informacją Prezydenta na temat konsultacji społecznych 

dot. „Trasy Zwierzynieckiej i Pychowickiej” oraz z informacją w sprawie planów 

przebudowy ul. Kocmyrzowskiej.  

INFORMACJA O KANDYDATACH 

W poniedziałek o godz. 14:00 sali Kupieckiej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4 zbierze się Zespół opiniujący ds. wyboru ławników. 

Członkowie zespołu zapoznają się z informacją Prezydenta na temat 

zgłoszonych kandydatów na ławników sądowych na kadencję 2016-2019.  

SKARGI I PISMA 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej rozpocznie się w poniedziałek o godz. 

15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zajmą się skargami  oraz pismami wpływającymi do komisji.  

WNIOSKI O ZMIANĘ ZAPISÓW 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

spotkają się w poniedziałek o godz. 16:00 w sali Portretowej przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Zapoznają się z informacją Prezydenta na temat wniosków stron o zmianę 

zapisów miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Bulwary 

Wisły". Opiniować też będą projekty uchwał w sprawie: zmiany uchwały nr 

CXXI/1981/14 Rady Miasta Krakowa z 5 listopada 2014 r. w sprawie ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. przystąpienia do 

sporządzania punktowej zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego ''Bulwary Wisły''; przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ''Wielicka - Kamieńskiego''; 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru ''Bronowice - Rejon Koncentracji Usług''. 
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O PROGRAMIE DOŻYWIANIA 

Posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa 

rozpocznie się w poniedziałek o godz. 17:00 w sali Lea przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją z realizacji spotkań informacyjnych dla 

przedstawicieli szkół dotyczących programu dożywiania. Będą też opiniować 

projekty uchwał w sprawie: powierzenia Powiatowi Myślenickiemu prowadzenia 

zadania publicznego polegającego na zapewnieniu mieszkańcom Miasta 

Krakowa usług świadczonych przez Środowiskowy Dom Samopomocy w 

Sułkowicach; projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr X/178/15 w sprawie 

określenia rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu w 

2015 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków. 

Bieżący plan posiedzeń komisji: www.bip.krakow.pl 

 

22 SIERPNIA 

SŁAWOMIR PIETRZYK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 15:00 - Święto Luboczy, ul. Darwina (zaproszenie: Rada i Zarząd 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, Ośrodek Kultury Kraków Nowa – Huta 

oraz Stowarzyszenie Przyjaciół Luboczy) 

23 SIERPNIA 

SŁAWOMIR PIETRZYK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

 

 KALENDARIUM RADY MIASTA KRAKOWA:  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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godz. 14:00 - Dzień Kantorowic - Święto Plonów, ul. Zakole (zaproszenie: 

Stowarzyszenie Nasze Kantorowice, Rada i Zarząd Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie, OK Kraków – Nowa Huta) 

24 SIERPNIA 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 18:30 - przyjęcie z okazji XXIV rocznicy Niepodległości Ukrainy, Willa 

Decjusza (zaproszenie: Konsul Generalny Ukrainy) 

 

24 sierpnia – poniedziałek 

Józef Jałocha – godz. 12.45 – 13.45, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 301-302 

Józef Pilch – godz. 15.30, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice, 

31-612 Kraków, ul. Miśnieńska 58, tel. 12 648-96-18, 648-72-38 

Bogusław Kośmider – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 205 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

Małgorzata Jantos – godz. 16.30 – 18.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304-305 

Krzysztof Durek – godz. 16.00 – 17.00, biuro poselskie Ryszarda Terleckiego, 

31-009 Kraków, ul. Szewska 27/5 – II piętro 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl 

 

 

 DYŻURY RADNYCH:  

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2015 r.: 

• 26 sierpnia 

• 9 września 

• 23 września 

• 7 października 

• 21 października 

• 4 listopada 

• 18 listopada 

• 2 grudnia  

• 16 grudnia 

Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 


